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RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA U SKOLSKOJ GODINI 2025./2026.

Popodnevni informativni razgovori odrzavaju se jednom

u

ter

U tjednu kada su popodnevni termini nema informativnih razgovora u jutrarnjem terminu.
*Molimo roditelje da se na individualne razgovore OBAVEZNO najave na sluzbeni mail djelatnika Skole kako bi dobili to¢an termin.

IME | PREZIME PREDMET RAZREDNIK KONTAKT MAIL ADRESA TERMIN UJUTRO TERMIN POPODNE
Jeronim Ceko Hrvatski jezik jeronim.ceko@skole.hr utorak, 3.sat (9:45-10:30) Cetvrtak, 16,00-17,00 (datumi 30.10.,27.11., 18.12., 29.1.,26.2.,26.3., 30.4.,28.5.)
Ana Vukusi¢ Mahin Hrvatski jezik 6.b ana.vukusic-mahin@skole.hr Cetvrtak, 2. sat
Ivana Maji¢ Hrvatski jezik 8.b ivana.majic3@skole.hr srijeda, 3.sat (9:50 - 10:35) srijeda, 17:00 -18:00 (datumi: 29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Ivana Caktas Hrvatski jezik 7.b ivana.caktasl@skole.hr petak, (8:50 — 9:35) srijeda, 17:00 — 18:00 (datumi 29. 10., 26. 11, 17. 12., 28. 1. 25. 2., 25. 3., 29. 4,,27.5.)
Dijana Rota Njemacki jezik rota.dijana@skole.hr utorak, 4. sat (10:40-11:25) ponedjeljak, 17:00 - 18:00 (datumi: 20.10., 24.11, 15.12,, 26.1., 16.2., 23.3., 20.4., 18.5.)
Magdalena Plese Njemacki jezik magdalena.rozankovicl @skole.hr ponedjeljak, 3. sat (9.45-10.30) ponedjeljak, 17:00-18:00h (datumi: 27.10., 24.11., 15.12,, 26.1., 16.2., 23.3., 27.4,, 25.5.)
Nikolina Sojat Engleski jezik / Talijanski jezik nikolina.sojat2 @skole.hr srijeda, 4.sat (10:40-11:25) ponedjeljak, 17:00 - 18:00 (datumi: 20.10., 24.11, 15.12., 26.1., 16.2., 23.3., 20.4., 18.5.)
Jasna Pancer Engleski jezik 8.d sandrapancer@yahoo.com Cetvrtak, 3. sat (9:45-10:30) ponedjeljak, 17:00 - 18:00 (datumi: 20.10., 24.11, 15.12., 26.1., 16.2., 23.3., 20.4., 18.5.)
Sanda Mili¢ Engleski jezik sanda.milic@skole.hr utorak, 7. sat (13:10-13:55) petak, 17:00 - 18:00 (datumi: 31. 10., 28. 11, 30. 1., 27. 2., 27. 3., 24. 4., 29.5.)
Maja Jelekovi¢ Engleski jezik maja.jelekovicl @skole.hr utorak, 6.sat (12:20-13:05) ponedjeljak, 17:00 - 18:00 (datumi: 20.10., 24.11, 15.12., 26.1., 16.2., 23.3., 20.4., 18.5.)
Predrag Kralj Geografija predrag.kralj@skole.hr utorak , 4.sat (10:40-11:25) Cetvrtak, 17,00-18,00 (datumi 30.10.,27.11., 18.12., 29.1.,26.2.,26.3., 30.4.,28.5.)
Ivana Laba$ Geografija 8.a ivana.labas2@skole.hr Cetvrtak, 5. sat (11:30-12:15) srijeda, 17:00 -18:00 (datumi: 29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Mirko Mojze3 Povijest 5.c mirko.mojzes@skole.hr ponedjeljak , 4.sat (10:40-11:25) srijeda 17h-18h (29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4, 27.5.)
Josip Kati¢ Povijest / Geografija josip.katic4@skole.hr utorak, 2. sat (8:50-9:35) ponedjeljak, 17:00 - 18:00 (datumi: 20.10., 24.11, 15.12., 26.1., 16.2., 23.3., 20.4., 18.5.)
Vanja Tamajo Matematika vanja.tamajo@skole.hr Cetvrtak, 4. sat 10:40 - 11:25 ponedjeljak,17:00 - 18:00 (datumi: 27.10., 24.11, 26.1., 23.2., 23.3., 27.04., 18.5.)
Goran Matijevi¢ Matematika goran.matijevic@skole.hr ponedieljak, 3. sat (9.45-10.30) srijeda 17h-18h (29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4, 27.5.)
Dubravka Despoja Fizika / Matematika dubravka.despoja@skole.hr Petak 4.sat 10:40-11:25 Cetvrtak, 17:00-18:00 (datumi 30.10.,27.11.,18.12.,29.1.,26.2.,26.3.,30.4.,28.5.)
Bernardo Kereceni Biologija / Priroda bernardo.kereceni@skole.hr Cetvrtak, 3. sat 9:45 - 10:30 Ponedjeljak, 14h
Ivona Matic Jeli¢ Kemija / Priroda ivona.matic-jelic@skole.hr PON 9:45-10:30 SRI117h-18h (23.10., 19.11,,17.12,, 28.1,, 25.2., 25.3.,, 29.4, 27.5.)
Damjan Baki¢ Glazbena kultura 7.a damijan.bakic@skole.hr utorak, 3.sat (9:45-10:30) Eetvrtak, 17,00-18,00 (datumi 30.10.,27.11., 18.12., 29.1.,26.2.,26.3., 30.4.,28.5.)
Mirta Savani Profeta Likovna kultura mirta.savani-profeta@skole.hr utorak 7.sat &etvrtak, 17,00-18,00 (datumi 30.10.,27.11., 18.12., 29.1.,26.2.,26.3., 30.4.,28.5.)
Ivan Filipovi¢ Tehnicka kultura 5.b ivan.filipovic@skole.hr UTO 11:30 srijeda, 17:30 -18:30 (datumi: 29.10., 26.11., 17.12., 28.1,, 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Kristina Borovec Tjelesna i zdravstvena kultura kristina.borovec2 @skole.hr srijeda 10:40 - 11:25 srijeda, 17:00 -18:00 (datumi: 29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Marko Bi¢anic¢ Tjelesna i zdravstvena kultura 8.c mrkbicanic@gmail.com srijeda 09:40-10:30 srijeda, 17:00 -18:00 (datumi: 29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Darko Martinko Informatika darko.martinko@skole.hr utorak, 3.sat (9:45-10:30) &etvrtak, 17,00-18,00 (datumi 30.10.,27.11., 18.12., 29.1.,26.2.,26.3., 30.4.,28.5.)
Nikola HadZi Veljkovi¢ Informatika 6.a razrednik.nikola@gmail.com Cetvrtak, 4. sat 10:40 - 11:25 &etvrtak, 17,00-18,00 (datumi 30.10.,27.11., 18.12., 29.1.,26.2. 8.5.)
Narcisa Cigi¢ Informatika narcisa.cigic@skole.hr
Janja Skraba-Stanesi¢ Vjeronauk janja.skraba-stanesic@skole.hr Cetvrtak, 2. sat (8:50-9:35) Petak, 17:00 - 18:00
Valerija Buri¢ Vjeronauk 6.c buricvalerija@gmail.com srijeda 09:45-10:30 utorak 17:00-17:45 (datumi 28.10., 25.11., 16.12., 27.1., 24.2., 24.3., 28.4., 26.5.)
Tomislav Serkini¢ Vjeronauk 7.c tomislav.serkinic@skole.hr srijeda 10:40 - 11:25 srijeda, 17:00 -18:00 (datumi: 29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Andrea Damjanic First PRO 1 andrea.damjanic-first@skole.hr
Patricia Franoli¢ Vranje$ PRO 2 patricia.franolic@skole.hr ponedjeljak (11:25-12:15)
Andrea Matakovi¢ PRO 3
Sanja Minarik RN la sanja.minarik@skole.hr srijeda 3.sat zadnja srijeda u mjesecu od 16:30 do 18:00
Danijela Gracin RN 1.b danijela.gracin@skole.hr utorak od 8 h utorak od 17 h
Ines Polan$¢ak RN 1lc ines.polanscak@skole.hr srijeda 2. sat (8:50-9:35) zadnja srijeda u mjesecu od 17:00 do 18:30
Tatjana Oreskovi¢ RN 2.2 tatjana.oreskoviclskole.hr Cetvrtak 3. sat (09:45 — 10:30) srijeda 16:30- 17:30 (29.10., 26.11., 17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Jasna Levani¢ Rogic¢ RN 2.b Eetvrtak 4. sat ponedjeljak zadnji u mjesecu od 17.00 - 18.30: 27.10., 24.11., 22.12.,26.01., 23.3,, 27.4.,25.5.g
Marija Krpan RN 2.c marija.krpan3@skole.hr petak, 3. sat (9:50-10:30) zadnji ponedjeljak u mjesecu od 17:00 do 18:00
Mihaela Plese RN 3.a mihaela.plese@skole.hr utorak, 4. sat (10:40-11:25) ponedjeljak, 16:30 - 18:00 (27. 10., 24. 11., 15. 12., 26. 1., 23.2.,23. 3., 27. 4., 25.5)
Tanja Markesi¢ 3.b tanja.markesic@skole.hr utorak 2. sat utorak 17:00-18:45 (datumi 28.10., 25.11., 16.12., 27.1,, 24.2., 24.3., 28.4., 26.5.)
Anita Mustapic¢ RN 3.c ponedjeljak 4. sat zadnji utorak u mjesecu od 17 do 18
Mihaela BriSevac RN 3.d mihaela.vitic@skole.hr ponedjeljak 3. sat utorak 17:00-18:00 (datumi 28.10., 25.11., 16.12., 27.1., 24.2., 24.3., 28.4., 26.5.)
Zeljka Tomagec razredna nastava 4.a zeljka.tomasec@skole.hr ponedjeljak 4. sat ponedjeljak, 17:00 - 18:00 (datumi: 27.10., 24.11, 26.1., 23.2., 23.3,, 27.04., 18.5.)
Jelena Solak Vodopija razredna nastava 4.b jelena.solak-vodopija@skole.hr petak, 1. sat ponedjeljak , 17:00 - 18:00 (datumi: 27.10., 24.11, 26.1., 23.2., 23.3., 27.04., 18.5.)
Zrinka Keleci¢ razredna nastava 4.c zrinka.kelecic@skole.hr srijeda, 1. sat ponedjeljak, 18:00 - 19:00 (datumi: 27.10., 24.11., 26.1., 23.2., 23.3., 27.04., 18.5.)
Suzana Krznari¢ RN, PB 1.b suzana.krznaric@skole.hr utorak od 17 h
Klara Cegkovi¢ PB lc klara.ceskovic@skole.hr ponedieljak 16:00-17:00 (datumi: 6.10., 20.10., 3.11., 1.12,, 15.12,, 12.1,, 26.1,, 9.2, 23.2., 9.3,, 23.3,, 20.4,, 4.5, 18.5.)
Vanja Goricki PB l.a vanja.goricki@skole.hr zadnja srijeda u mjesecu od 16:30 do 18:00 (datumi: 29.10., 26.11.,17.12., 28.1., 25.2., 25.3., 29.4., 27.5.)
Martina Lonéarié¢ RN-PB 3.b/3.c martina.panjkret@skole.hr zadnji utorak u mjesecu od 17:00 do 18:45
Marija Jari¢ RN, PB 3.a/3.c marija.jaric@skole.hr / ponedjeljak, 16:00 - 17:00 (27. 10., 24. 11., 15.12., 26. 1., 23.2., 23. 3., 27. 4., 25.5)
Dijana Bebek RN, PB 2.c dijana.bebek@skole.hr zadnji ponedjeljak u mjesecu od 17 do 18 sati
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